




		
	
         
						
     


















	








	
    [image: RetroGames.cz - staré hry ONLINE]
    	
    
    







	

		

	
[image: ]
	


„Nepřestáváme si hrát, protože stárneme;                          


... stárneme, protože si přestáváme hrát.“                          







	


		
	
	
			
			
			English
			
			[image: EN]      
			
			Czech
			
			[image: CZ]            
			
			
			
		   	
			








   

    
	
    








  
  	 	 	
      

	
		
			
			

				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
				
			
			


				
			


	













      
	
      
      










		
			 Menu




	
	
	Úvod
	Herní konzole
	Online emulátory
	Off-line emulátory
	Ovládání her
	Náhodná hra
	

	


		
			 Hry



	
	
	Adventury  (107)
	Akční  (1152)
	Bojové  (98)
	Logické  (186)
	Plošinovky  (466)
	Pro dospělé  (57)
	RPG  (88)
	Simulátory  (65)
	Sportovní  (147)
	Strategie  (47)
	Střílečky  (381)
	Vzdělávací  (27)
	Závodní  (107)
	Ostatní  (37)
	

	

	
	
	Všechny  (1746)
	

	


		
			 Ostatní


 
	
	
	Žebříčky
	Videa
	Slovníček
	Pomoc/FAQ
	Prohlášení
	Youtube
	Kniha návštěv
	Podpořit web
	Kontakt
	

	


	
		
			 Vyhledat hru



  
      	
			
				 	



	

	
	Pokročilé hledání
	

	


		
		


	



  
      	 	 	
      	
           
	
          
            
            	
                
                
		                
				
River Raid - Atari 2600



            
          

          
	
          
          



















		  
          
	
          
            	
                Stručný popis hry:
	
                
				Slavná hra, která byla v Německu až do roku 2002 zakázána! Znič všechny nepřátelské lodě, letadla, vrtulníky i důležité mosty nad řekou, jejíž kaňon máš za úkol vyčistit. Nezapomeň však doplňovat svou palivovou nádrž.





            				

		
                Ovládání joysticku:
	
                 
	
                
                Hráč 1:	
                
                Hráč 2:
	
                páčka	
                
                ↑↓←→	
                TGFH
	
                spoušť	
                Mezerník	
                A
	
                turbo	
                Del	
                .
	
                RESET	
                F12	
                F12
	
                SELECT	
                F11	
                F11
	
                Pause	
                Alt+P	
                Alt+P
	
                černobílý / 
				barevný mód:  F2
	
                paddle / joystick mód: Alt+L





		


            				

		
                Rychlost emulace:
	
                
                
		Je-li emulace hry pomalá, zkuste ji zrychlit znovunačtením této stránky bez reklam nebo si vyberte jiný online emulátor z této tabulky.		






          

          



      
      	
            

            
	    

          		

            

	
          Ostatní platformy:
	  
	
           

	   		Tuto hru si můžete zahrát také ve verzi pro 
		DOS. Na dalších se usilovně pracuje ;-)		
	   

	   





          	

	


	


	

	






				



	


	  
	         
  
		
                Informace o hře:
	
                
                                                
                	
						[image: River Raid - obal hry]
						

						obal hry
							
						Název hry:	
						River Raid
	
						Konzole:	
						
						
						Atari 2600
	
						Vydavatel (rok vydání):	
						Activision (1982)
	
						Žánr:	
						akční, střílečka	
						Počet hráčů:	
						1 nebo 2 střídavě
	
						Design:	
						Carol Shaw
	
						Hudba:	
						
	
						Manuál ke hře:	
						manual.pdf
								
													

							
						
						Velikost souboru:
	
						1874 kB
	
						Download:	
													
							nedostupný (pouze stream)							
								
													

						
						
						Velikost hry:
	
						16 kB
	
						Doporučený emuátor:	
						
						Stella
	
						

	
						Pro fanoušky a sběratele:
					
	
						
						Vyhledat tuto hru na videoserverech 
						
						YouTube.com 
						 nebo 
						
						Vimeo.com.
					
	
						
						Koupit originální hru nebo konzoli Atari 2600 na 
						
						Amazon.com
						 nebo 
						
						eBay.com.
					
	
						
						Vyhledat digitální download této hry ve službě 
						
						GOG
						nebo
						
						Steam.
					

	
						 
	
						Herní konzole:
	
						
						
						[image: ]
						Tato verze hry River Raid byla designována pro Atari 2600, což byla komerčně velmi úspěšná videoherní konzole druhé generace 
						vyráběná firmou Atari v letech 1977 až 1992. Jednalo se o první konzoli využívající výměnné paměťové moduly s hrami. V době její největší slávy se 
						prodalo více	než 30 miliónů kusů této konzole za cenu cca 200 $ za kus. K dnešnímu dni obsahuje herní knihovna pro tuto konzoli téměř 1000 originálních her. 
						Více informací o konzoli Atari 2600 naleznete zde.					

	
						

						Doporučené ovladače:
					
	
						
						
Tuto hru můžete ovládat prostřednictvím klávesnice vašeho PC (viz tabulka s ovládáním vedle hry). Nicméně pro maximální herní zážitek doporučujeme použít joystick, který zapojíte jednoduše do USB portu počítače. Pokud žádný joystick nemáte, kupte si vhodný USB ovladač např. na Amazonu či AliExpressu nebo v některém vašem oblíbeném internetovém obchodě.						
						

					
	
						[bookmark: emulatory] 
	
						Dostupné online emulátory:
	
						
						
						Pro hru River Raid je k dispozici 5 různých online emulátorů. Tyto emulátory se liší nejen technologií, 
						kterou používají k emulaci starých her, ale též podporou různých herních ovladačů, podporou multiplayer módu, podporou dotykové obrazovky mobilních telefonů, rychlostí emulace, 
						absencí či přítomností vložené	reklamy a řadou dalších parametrů. Pro maximální herní požitek je důležité zvolit správný emulátor, protože na každém PC a v různých internetových
						prohlížečích se	jednotlivé emulátory chovají odlišně. Základní vlastnosti jednotlivých emulátorů dostupných pro hru River Raid shrnuje následující tabulka:						
						
 
						

	
							
								Emulátor
									
								Technologie
									
								Multiplayer
									
								USB gamepad
									
								Touchscreen
									
								Bez reklam
								
	
								
								Javatari 5.0
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								ANO
									
								ANO
									
								ANO
								
	
								
								Javatari 0.91
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								ANO
									
								NE
									
								ANO
								
	
								
								NeptunJS
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								ANO
									
								NE
									
								NE
								
	
								
								EmulatorJS
									
								JavaScript
									
								ANO
									
								ANO
									
								ANO
									
								ANO
								
	
								
								JStella
									
								Java applet
									
								ANO
									
								NE
									
								NE
									
								ANO
								


						


                
                                                
                






	  


	


	





				



	


	  



		
                Podobné hry:
	

			
			
			Pokud se vám hra River Raid líbí, je pravděpodobné, že se vám bude líbit i některá z podobných her v přehledu na této záložce. Hry,
				které zde vidíte, jsou vybírány na základě podobnosti v názvu, herním žánru a na základě podobnosti klíčových slov. Seznam je však generovaný automaticky
				a může být proto zejména pro některé specifické hry velmi 'subjektivní'. Pro nalezení konkrétní hry, použijte raději náš 
				vyhledávací formulář.			

			
			

                
                
						
						[image: River Raid II]
								

								
								
							
						[image: Ground Zero]
								

								
								
							
						[image: Fantastic Voyage]
								

								
								
							
						[image: Zaxxon]
								

								
								
							
						[image: Bomber Raid]
								

								
								
						
	
						
						River Raid II
							
						
						Ground Zero
							
						
						Fantastic Voyage
							
						
						Zaxxon
							
						
						Bomber Raid
						
	   	 	 	 	 
	
						[image: Astro Warrior]
								

								
								
							
						[image: Fire Shark]
								

								
								
							
						[image: MagMax]
								

								
								
							
						[image: Star Force]
								

								
								
							
						[image: OverKill]
								

								
								
						
	
						
						Astro Warrior
							
						
						Fire Shark
							
						
						MagMax
							
						
						Star Force
							
						
						OverKill
						
	   	 	 	 	 
	
						[image: Galg]
								

								
								
							
						[image: Power Strike]
								

								
								
							
						[image: Tyrian]
								

								
								
							
						[image: Air Raid]
								

								
								
							
						[image: Sky Shark]
								

								
								
						
	
						
						Galg
							
						
						Power Strike
							
						
						Tyrian
							
						
						Air Raid
							
						
						Sky Shark
						


				                                
                






	


           

		
                Diskuse ke hře:
	

		
		
                                
                




         
	



		


	    








		


	

	

      
      
	 


  









[image: TOPlist]








Tato webová stránka NENÍ sponzorována ani podporována společnostmi Nintendo, Atari či Sega ani žádnou jinou videoherní společností. 
RetroGames.cz si nečiní žádný nárok na duševní vlastnictví 
obsažené v jednotlivých hrách.
Veškerý text z webu 
RetroGames.cz 
je dostupný pod licencí 

Creative Commons 3.0 Unported. Můžete jej volně kopírovat, ale uveďte původ a zachovejte licenci.


Facebook | 
Ochrana osobních údajů | 
Podmínky | 
Prohlášení o cookies | 
Reklama | 
Nahlásit nelegální obsah


Tento web je hostován na serverech služby WebSupport.cz.












	



	
	







		
	


			


	




	
		

	







		
	


	


			







